
UCHWAŁA NR XL/279/2021 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. 
2020 poz. 1057 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Tychach, na wniosek Wójta Gminy Bojszowy 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bojszowy nr XXVI/167/2020 z dnia 19 października 
2020 r. w sprawie „szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 
Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę", dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „papier, szkło – raz na miesiąc”, 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje się brzmienie: „Odpady do PSZOK mogą dostarczać 
wyłącznie właściciele nieruchomości zlokalizowanych na terenie gminy Bojszowy 
i posiadające karty z kodem kreskowym wygenerowanym w informatycznym 
Systemie PSZOK”, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51EED715-5E8E-4208-BA69-EFBF4883EA61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych pojawia się również w powiązanej 
legislacyjnie uchwale „w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych (…)”, gdzie również w związku ze 
zwiększeniem odbiorów tych frakcji z „co drugi miesiąc” na „raz w miesiącu” należy 
zaktualizować zapisy prawa miejscowego zgodnie z dokumentacją przetargu 
nieograniczonego na świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów komunalnych w 2022 r. 

W związku z wdrożeniem informatycznego Systemu PSZOK, jednocześnie aktualizuje 
się zapis w § 5 ust. 2 i zamienia wyrażenie „lub osoby przez nich upoważnione” na „i 
posiadające karty z kodem kreskowym wygenerowanym w informatycznym systemie 
PSZOK”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51EED715-5E8E-4208-BA69-EFBF4883EA61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



